

ایران کنفرانس

زمان ثبت نام و انتشار کارنامه آزمون کارشناسی ناپ و سته

مشاور عالی سازمان سنجش گفت: با انتشار نتایج نهایی رشته‌های متمرکز و معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های شرايط خاص و ویژه متمرکز آزمون کاردانی به کارشناسی ناپ و سته، جزایت و شرايط ثبت نام پذیرفته شدگان اعلام شد.

دکتر حسن توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار دانشگاهی اظهار کرد: کلاه پذیرفته شدگان با مبدا بر اساس حروف اول نام خانوادگی خود برای ثبت نام اینترنتی از روز سه‌شنبه 11 تا پنجشنبه 13 مهر به سایت دانشگاه محل قبولی مراجعه کنند.

وی با اشاره به مدارک لازم برای ثبت نام، گفت: اصل شناسنامه و کبرک فتوکپی از تمام صفحات آن، شش قطعه عکس، مدرک تعیین کننده وضعیت نظام وظیفه، حکم مرخصی سالانه موافقت کتبی و بدون قيد و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت، اصل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) و گواهی مورد تأیید برخی از مدارک لازم برای ثبت نام است.

به گفته وی پذیرفته‌شدگان هر یک از کدرشته‌های تحصیلی ذمه سال اول با مبدا فارغ‌التحصیل سنوات قبل باشند و حداکثر تا 31 شهر ور 91 فارغ‌التحصیل شوند.

توکلی ادامه داد: پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی دوره روزانه این آزمون خواه در موسسه آموزش عالی ذمه ربط ثبت نام کنند یا نکنند، حتی با دادن انصراف قطعی از تحصیل مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپ و سته سال 1392 نمی‌باشند.

وی با اشاره به برخی از ضوابط دیگر این آزمون، تصریح کرد: داوطلبانی که اسامی آنها همزمان به عنوان پذیرفته‌شده‌ی در دو کدرشته محل (یکی کدرشته محل‌های مربوط به دانشگاه و موسسات آموزش عالی تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه فرهنگیان و یکی کدرشته‌محل‌های وابسته به واحدها مراکز دانشگاه آزاد اسلامی) اعلام شده باشد، باید تنها در یکی از آنها ثبت نام نمایند در غیر این صورت به عنوان متخلف شناخته شده و طبق ضوابط با این دسته از داوطلبان رفتار خواهد شد.

وی در خاتمه با این نکته کارنامه داوطلبان آزمون 20 مهر از طریق سایت سازمان منتشر می شود، گفت: اگر داوطلبی پس از دریافت کارنامه از طریق سایت در صورتی که درباره کد رشته های انتخابی و سایر مندرجات کارنامه سوالی داشته باشند، می توانند حداکثر تا 30 آبان از طریق سیستم پاسخگوئی اینترنتی در سایت سازمان در رابطه با کد رشته های انتخابی و مندرجات کارنامه نهایی اقدام کنند.